若木育成会　東京都第四支部の皆様
　　　　若木育成会東京都第四支部

　　　　　　　　　　伊勢神宮研修旅行の中止　および
　　　　　　　　　　　　　　大國魂神社正式参拝のご案内

　秋の気配が感じられる今日この頃でございますが、皆様におかれましては

いかがお過ごしでらっしゃいますでしょうか。

　初めに、残念なお知らせではございますが、コロナ禍の現状を踏まえ年内は

宿泊を伴う研修旅行は控えていただくとの見解が大學より出ておりますこと

から、「伊勢神宮研修旅行」は中止とさせていただくこととなりました。

　代わりといたしまして、前回中止となりました、「大國魂神社正式参拝」を行う

こととし、下記のとおりご案内させて頂きます。

　コロナ禍の折、くれぐれもご自愛くださいませ。

　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　日　　時：令和3年12月11日（土曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10時00分～10時30分（正式参拝）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10時30分～11時00分（神社内の宝物殿拝観）

　　　　　　　　　　　　　集合時刻：9時30分

　　　　　　　　　　　　　集合場所：京王線　府中駅　南口改札前

　　　　　　　　　　　　　費　　　用：　参拝のみの方　　1000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊食事会も参加される方　4000円

　　　　　　　＊参拝終了後12時から、近隣のレストラン「府中イタリアン　シマトネリコ」にて
　　　　　　　　　食事会を予定してます。

＊尚、コロナの状況によっては、前回同様、開催見送りとなる場合がございます。

＜ご参加申し込みの方＞

　　　　　　　　お申込みの方は、10月24日（日）までに下記までご連絡いただきますようお願い
申し上げます。申し込み人数多数の場合は、受付順に申込みとさせていただきます。

　　　　　　　　その際は、ご参加の方のお名前、お子様の学年・学科・お名前を添えてお願い
　　　　　　　致します。

　尚、ご照会につきましても、恐れ入りますが下記までお願いいたします。

【お申込み・お問合せ先】

 　　　　　　　メールアドレス：　wakagi.tokyo.4@gmail.com

　　　　　　　携帯（清水）：　080-1044-6283